

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 61651822

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.071,88 RON - 1.071,88 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905 47,08 RON 3 buc. 141,24 RON 153,95 RON incl. TVA JIDVEI CRAITA ALB 0.75L 106569 6,07 RON 6 buc. 36,42 RON 43,34 RON incl. TVA JIDVEI CRAITA VIN ROSU 0.75L 106567 6,07 RON 6 buc. 36,42 RON 43,34 RON incl. TVA AROVIT GEM CAPSUNI 20G 763581 14,40 RON 1 buc. 14,40 RON 15,70 RON incl. TVA DR. OETKER GEM PIERSICI 20G 362183 18,38 RON 1 buc. 18,38 RON 20,03 RON incl. TVA AROVIT GEM FRUCTE DE PADURE 20G 416328 14,40 RON 1 buc. 14,40 RON 15,70 RON incl. TVA METRO CHEF MIERE POLIFLORA 900G 292867 17,31 RON 2 buc. 34,62 RON 37,74 RON incl. TVA BARILLA TAGLIATELLE CU OU 500G 458211 7,57 RON 5 buc. 37,85 RON 41,26 RON incl. TVA BARILLA PENNE RIGATE NR 73 1KG 31645 7,85 RON 5 buc. 39,25 RON 42,78 RON incl. TVA BARILLA SPAGHETTI NR 5 1KG 601588 7,45 RON 3 buc. 22,35 RON 24,36 RON incl. TVA ARO BISCUITI POPULARI 3KG 274736 14,96 RON 2 buc. 29,92 RON 32,61 RON incl. TVA FINE LIFE FAINA 000 1KG 408998 12,44 RON 2 buc. 24,88 RON 27,12 RON incl. TVA METRO CHEF FAINA PIZZA 5KG 265175 13,58 RON 4 buc. 54,32 RON 59,21 RON incl. TVA SAMLIP PESMET PANKO 1KG 414637 31,13 RON 3 buc. 93,39 RON 101,80 RON incl. TVA DR OETKER PRAF DE COPT 10G 339677 6,20 RON 5 buc. 31,00 RON 33,79 RON incl. TVA DR OETKER DROJDIE INSTANT(3X7G) 329948 2,82 RON 10 buc. 28,20 RON 30,74 RON incl. TVA DR OETKER CREME OLE CU VANILIE 80G 250558 5,26 RON 5 buc. 26,30 RON 28,67 RON incl. TVA 1KG CACAO VANHOUTEN 405751 50,98 RON 2 buc. 101,96 RON 111,14 RON incl. TVA R
